DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1025 09 de Maio de 2023  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 034/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: NEUSA AGLIO 04104812987

CNPJ: 44.135.355/0001-63

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 054/2023

DISPENSA: N° 024/2023

VALOR: R$ 17.122,00

PRAZO: 06 (seis) meses.

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

COM ESTRUTURA PARA COMPOR OS FESTEJOS DO MUNICÍPIO”.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 476kZ9 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1025 09 de Maio de 2023  PG. 2/2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA

1° TERMO ADITIVO

PROCESSO LICITATÓRIO: N° 074/2022

CARTA CONVITE Nº 012/2022

CONTRATO: Nº 050/2022

CONTRATADO: F.S. PROJETOS AMBIENTAIS EIRELI EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ATENDER AO

CONTRATO FEHIDRO 288/2021 FIRMADO COM A SECRETÁRIA DE INFRA-

ESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SÃO PAULO – EMPREENDIMENTO

2021-PP-432-ATUALIZAÇÃO DO ESTUDO DE DRENAGEM URBANA DO MUNICIPIO

DE NANTES INCLUINDO PROJETOS EXECUTIVOS DE GALERIAS DE ÁGUAS

PLUVIAIS.

PRAZO: 08 (OITO) MESES.

.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 476kZ9 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-05-09T15:25:02-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura